Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 07.08.2025

Toctep Sirman LONG VV

T AR

= [[apaHTuA

CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTtBo ypoBHen
KoHBemnepHbIn
MpounssopuTenbHOCTb, LUT/Yac
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, Mm

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa c HOC: 88 571 py®6.

12 mec.
Utanna
1

Ja

ot 132 no 525
220

3

430
530
360

22

24

ApTukyn: 768227

Toctep Sirman LONG VV ucrionb3yeTtcs Ha NpeanpusTusax obwecTBeHHOro MUTaHUs U TOProBAW 41 NPUroTOBNEHUS
TOCTOB, NOAOrPeBa NMLLbI, NonydabpukaTos n 6yTepbpPoAoB, a TakXe NPUroTOBNEHNS COCUCOK, raMByprepoB, MPECHbIX
nenewek "nbaanHa" 1 TOCTOB C HAYMHKOW. Moaenb ocHaleHa CaMOBEHTUNVPYEMbIM ABUraTenem 1 KeapLesbiMmu Tpybamu ¢
MOAYNSIPHLIM GPYHKLIMOHMPOBAHMEM U BbIABUXHbBIM NOTKOM Anst c6opa KpoLuek.

OcobeHHOCTH:

¢ Perynsatop ckopocTu

o OTCeK ynpaBneHns BEHTUIATOPOM O/ OXNaK AEHNS SNEKTPUYECKMX KOMMOHEHTOB
¢ BapoyHas kamepa C TeEpMUYECKOI N30Nnaumein
e Cnyckn ons pasrpy3ku 1 3arpysku npoaykra

¢ 3apgHee OTKMApbIBAOLWEECS OTKPbITUE A8 MPefoCcTaBneHns (OPOHTaNbHOW pasrpy3ky npoaykTa
¢ Kopnyc ns Hepxasetower ctanu AlSI 316

¢ [NoncTaeka ons nogxapku ns cranu AlSI 304

JononHutenbHble XapakTepUCTUKu:

¢ [1pon3BOONTENBHOCTb:

o Kycouku 90x90 mm: oT 32 oo 420
o Kycouku 80x80 mm: oT 165 no 525

e WnpuHbl neHtbl: 305 MM
e NnvHa neHtbl: 410 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/tostery/filter/brand-is-sirman/apply/

e [abapwTbl B ynakoBke: 720x540x480 MM

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

