

Коммерческое предложение от 10.01.2026**Тостер Sirman LONG VV****Цена с НДС: 91 449 руб.****Артикул: 768227****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Количество уровней	1
Конвейерный	Да
Производительность, шт/час	от 132 до 525
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3
Ширина, мм	430
Глубина, мм	530
Высота, мм	360
Вес (без упаковки), кг	22
Вес (с упаковкой), кг	24

Тостер [Sirman LONG VV](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для приготовления тостов, подогрева пиццы, полуфабрикатов и бутербродов, а также приготовления сосисок, гамбургеров, пресных лепешек "пьядина" и тостов с начинкой. Модель оснащена самовентилируемым двигателем и кварцевыми трубами с модулярным функционированием и выдвижным лотком для сбора крошек.

Особенности:

- Регулятор скорости
- Отsek управления вентилятором для охлаждения электрических компонентов
- Варочная камера с термической изоляцией
- Спуски для разгрузки и загрузки продукта
- Заднее откидывающееся открытие для предоставления фронтальной разгрузки продукта
- Корпус из нержавеющей стали AISI 316
- Подставка для поджарки из стали AISI 304

Дополнительные характеристики:

- Производительность:
 - Кусочки 90x90 мм: от 32 до 420
 - Кусочки 80x80 мм: от 165 до 525
- Ширины ленты: 305 мм
- Длина ленты: 410 мм

- Габариты в упаковке: 720x540x480 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.